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Nasze preferencje seksualne są zapisane w
DNA

Jak wynika z badań przeprowadzonych przez naukowców Group on Intragenomic Conflict at the
National Institute for Mathematical and Biological Synthesis (NIMBioS), nasze preferencje seksualne
są ściśle związane z informacją genetyczną. Nie są one jednak zakodowane w sekwencji DNA, lecz
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zależą od tzw. zmian epigenetycznych, czyli specyficznych modyfikacji materiału genetycznego
określających które geny, kiedy i w jakiej ilości powinny zostać użyte przez organizm.

Zazwyczaj zmiany te kształtują się na nowo w każdym pokoleniu.
Najnowsze dane wskazują jednak, że w niektórych przypadkach mogą być one również
przekazywane dzieciom przez ich rodziców.

Oznacza to, że córka może odziedziczyć po ojcu, a syn po matce, modyfikacje odpowiadające za
preferencje w wyborze partnera. Co więcej, geny kodujące tego typu zmiany epigenetyczne zawsze
zwiększają szansę przystosowawcze rodzica i w związku z tym mogą bardzo łatwo przenosić się
w populacji.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16237.html
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.

 
03-10-2024

Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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